
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2024/3/2 練習室1

いつもありがとうございます。集中して練
習をすることが出来ました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2024/3/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

最高の環境でした。ありがとうございまし
た。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2024/3/3 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

ありがとうございました。音声について
一緒に確認下さりとても助かりました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2024/3/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回も宜し
くお願いします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2024/3/7 ご意見箱他

しばらく来ることがないけどイベントがあ
れば来てみたい。夜は無理ですが昼間
であれば。
【館内スタッフ：良い】
いつも気持ち良く対応してくださいます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

6 2024/3/9 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつもありがとうございます。リノリウム
をお借りしました。以前はテープとはさみ
があったのですが？

大変申し訳ございませんでした。
今後もお気づきの点等ございましたら遠慮なく運営事務
室までお声がけください。

7 2024/3/9 小ﾎｰﾙ

トイレの手拭き用の紙が持参が必要で
あればアナウンスが欲しかった。

事前のご説明が至らず大変申し訳ございませんでした。
当館では手拭き用ペーパータオルを設置しておりませ
ん。必要とされる場合には、誠に恐れ入りますが、主催
者様にてご用意いただきますようお願い申し上げます。

8 2024/3/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1他

いつもお世話になります。いつも感じよく
皆様に接客していただいて感謝です。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2024/3/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつも研修で利用させていただいていま
す。利用しやすくて満足しています。あり
がとうございます。今後もよろしくお願い
します。職員の方の対応もとても良かっ
たです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

10 2024/3/17 小ﾎｰﾙ

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2024/3/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2024/3/19 大ﾎｰﾙ

直前の申込でしたが、親切に対応して
頂き本当に助かりました。ありがとうござ
いました。今後ともどうぞよろしくお願い
いたします。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

13 2024/3/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

次回も利用したいです。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2024/3/20 大ﾎｰﾙ

いつも本当にありがとうございます。今
後ともどうぞよろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2024年3月分



15 2024/3/20 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

16 2024/3/20 ご意見箱他

【館内設備の満足度：良い】
光がきれいだったから。
【館内清掃：とても良い】
床がきれいだから。
【館内スタッフの応対：良い】
良いと思ったから。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2024/3/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

オンライン不具合について、一緒に考え
てくださってありがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

18 2024/3/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

Wi-Fiの電波が少し不安定でした。 ご意見ありがとうございます。このようなときには、一
度Wi-Fiをお切りいただき、再度接続し直してお試しく
ださい。

19 2024/3/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回もよろ
しくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

20 2024/3/24 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

21 2024/3/28 小ﾎｰﾙ他

いつも利用させていただきありがとうご
ざいます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

22 2024/3/31 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。


